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2024 ЇҲ ғ ᴓ ῎

ЃװҐ Ņ῎ ņЄ Ԑᴰ Ὴᵩ Ԑ ΐ ꞈⱵҐЇҪ ʃҲ

ָ ΐ ῎ ʄЃװҐ ʃ῎ ʄЄʃҲ ָ ΐ

║ ʄЃװҐ ʃ ║ ʄЄʃ ║֢ ∕ҟ ҏ

∑ʄЃװҐ ʃҏ ∑ʄЄʃ ║֢ ҏ ῎

2 ŀŀ∕ҟ ҏ ῎ ᵲʄЃװҐ ʃ ᵲʄЄ

ῗ ɻ ɻ ᴌ ʃ῎ ʄ ῗ Їה

⅓ ῎ ⌐ ҡ ₴ Ї ɻ וּ

ᵲ Ї ɻ ԋ Їҿ῎ ᵲ

ᶱԋḦ ɼ 2024 ԐᴰӀ



5.2024 8 28 ԋ Ҏ Ԑᴰ ֒ ᴰ Ї

ԋʃῗԓ῎ 2024 Ὶ ʄ 5 Ж 

6.2024 10 25 ԋ Ҏ Ԑᴰ ῏ ᴰ Ї

ԋʃῗԓ῎ 2024 Ҏ ʄ 2 Ж 

7.2024 12 10 ԋ Ҏ Ԑᴰ ҈ ᴰ Ї

ԋʃῗԓ 2025 ῗ ֢ ʄ 4 ɼ 

ῪЇ῎ Ԑ₴ ԋ ҡ ᴰЇ∆ ԋ Ԑᴰᴰ ɼ 

ԑɻ2024 Ԑᴰ ᵲ ‟ 

2024 Ї῎ Ԑᴰ ʃ῎ ʄ ʃ῎ ʄʃ Ԑ

ᴰ Ԑ ∑ʄ Ї Їᶳ ᶕ Ї

ῗ ᵲЇ ῎ ᶳ ᵲɻ ꜙ ‟ɻῗ ֢

Ԑ ԋ Ї ⅓ῗ ῎ Ҳ Ї

Ḧ ԋ῎ ҡ ЇḌ ԋ῎ ɻằ ɼ

Ї Ὺ῎ ‟ Ґ Е 

Ѓ҅Є῎ ᶳ ᵲ ‟ 

2024 Ї Ԑᴰ ῎ Ԑᴰ ҡ ᴰ” ɻ Ԑᴰ

ҡ ᴰ” ‟ɻ Ԑ ָ ‟

ԋ ɼ Ԑᴰ ҿЇ῎ Ҫ ʃ῎

ʄЇ ᵲ Ὺ ┼ Ї Ԑᴰ ҡ ᴰ”

Ж῎ Ԑɻ ָ Ҫ ῗ ɻ

ɻ ᴌ ʃ῎ ʄ ῗ Ї ҡ ᴰ”

Ж῎ Ԑɻ ָ ɻ וּ Ї

῎ ҡ⌐ ЇҒ ῎ ҡ⌐ ɼ 

ЃԑЄ῎ ꜙ ‟ 



2024 Ї Ԑᴰ ῎ ɻ ɻ ꜙ

Ὶ ᴌ ῎ ꜙ ‟ ԋ ɼ Ԑᴰ





ᵲ Ї Ԑɻ ָ ЇḌ

ᶕ Ԑᴰɻ ” ꜠ ꜘ ɻ ЇҒ ῎

Ї ῎ ⌐ ҿɼ 

 

Ҳ        

ғ ᴓ ῎ Ԑᴰ 

2025 4 18  


